
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji 
pn. „Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów” 

Na podstawie art.  30   ust. 2   pkt  3   ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzenia Nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21 stycznia 2008 r., 
zarządzenia nr 55/2009 z dnia 30 września 2009 r., oraz zarządzenia Nr 27/2011 z dnia 15 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania składów komisji do odbioru robót budowlanych, dostaw i  usług zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 56/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów”, 
zmienionym zarządzeniem Nr 18/2020 z dnia 11 marca 2020 r., w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Elżbieta Pietrzak – Członek Komisji;”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73C6DCA-638D-4C08-9D54-B024F4D44CC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


